



Kancelář starosty a taj.

OBJEDNÁVKA č.: 0289/2024

ODBĚRATEL:

Městská část Praha–Suchdol
Kancelář starosty a taj.
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha-Suchdol

DODAVATEL:

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
18600 Praha

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.

Číslo účtu:

Tel:

E: posta@praha-suchdol.cz

E:

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

IČO: 26271303

DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

V souladu s usnesením rady MČ Praha-Suchdol č. 81.6. z19.6.2024, objednááme provedení chodníků a přejezdů přes zeleň v ulici Špačkova mezi Výhledským nám. a ul. K Stavebninám.

Předpokládaná cena dle cenové nabídky je 792 506,2 Kč bez DPH, tedy 958 932,5 Kč s DPH 21%.

Fakturuje se po provedení díla se splatností 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny objednatele.

Předpokládaný termín dokončení opravy je 31.7.2024.

Termín plnění: 31. 07. 2024

Cena sjednaná dohodou včetně DPH: **958 932,5 Kč**

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze-Suchdole dne:

26.06.2024

Vystavil:

Skanska a.s.
Divize Inženýrské stavitelství
závod Inženýrské stavitelství Čechy
E-mail.: skanska@skanska.cz
Web.: www.skanska.cz
Sídlo: Křížíkova 682/34a 186 00
Provozovna: K Betonárně 303
Praha 5, Řeporyje

Městská část Praha 6, Suchdol
160 00 Praha 6

Datum	Naše značka	Vyřizuje	Přímý telefon
29. 5. 2024		Ondřej Hájek	+420 737 257 750

Věc: Cenová nabídka na Obnovu a výstavbu povrchů chodníků pro MČ Suchdol v souběhu se zakázkou „Obnova vodovodního řadu, Výhledské náměstí a okolí, P 6“

Dobrý den,

zasíláme Vám cenovou nabídku do realizace na Obnovu povrchů chodníků v ulici Špačkova.

Obnova povrchů chodníků je na základě požadavku MČ Praha Suchdol, kdy v úzké návaznosti na stavbu „Obnova vodovodních řadů, Výhledské náměstí a okolí, P6“ s objednatelem Pražská vodohospodářská společnost a.s. vyvstala situace, kde s ohledem na probíhající práce a rozsah díla výše uvedené stavby, je vhodné provést opravu a výstavbu zbylých ploch chodníků, které nejsou dotčeny touto stavbou.

Rozsah díla je zřejmý z:

Příloha č.2 – OBNOVA POVRCHŮ_2024_MČ – zde je patrný rozsah opravy a výstavby chodníku v ulici Špačkova dle požadavků MČ Suchdol.

Cena:

Obnova povrchů pro MČ	792 506,26 Kč
CELKEM Kč bez DPH	792 506,26 Kč

Podrobné informace jsou v příloze č.1 Rozpočet včetně soupisu prací.

Poznámky k cenové nabídce:

Cenová nabídka je závazná s platností do 30.6.2024.

Cenová nabídka je na základě podkladu od projektanta Ing. Maršouna (D-Plus projektová a inženýrská a.s.)

Příloha č.1 – Rozpočet CN včetně soupisu prací

Příloha č.2 – OBNOVA POVRCHŮ_2024_MČ

V Praze dne 31.5.2024

Ing. Ondřej Digitálně podepsal
Hájek Ing. Ondřej Hájek
Datum: 2024.06.03
12:34:57 +02'00'

.....
Ing. Ondřej Hájek
Oblastní manažer
Skanska
Oblast Praha a střední Čechy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 102
Stavba: **OVŘ Výhledské náměstí a okolí, Praha 6 - Obnova povrchů (chodníky) - městská část_ulice Špačkova**

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 6 Suchdol ulice Špačkova Datum: 29.05.2024

Zadavatel: Úřad městské části Praha-Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol IČ: 231231
DIČ:

Uchazeč: Skanska a.s., závod Inženýrské stavitelství Čechy, K Betonárně 303, Praha 5 Řeporyje 155 00 IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			792 506,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 792 506,26	Výše daně 166 426,31
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			958 932,57

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 102

Stavba: OVŘ Výchledské náměstí a okolí, Praha 6 - Obnova povrchů (chodníky) - městská část_ulice ŠpačkovaMísto: **Praha 6 Suchdol_ ulice Špačkova**

Datum:

29.05.2024

Zadavatel: Úřad městské části Praha-Suchdol, Suchdolské náměstí 734 Projektant:

Uchazeč: Skanska a.s., závod Inženýrské stavitelství Čechy, K Betoná Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		792 506,26	958 932,57
101	SO 101 Obnova povrchů - ul. Špačkova	762 025,25	922 050,55
	VRN - provozní vlivy	30 481,01	36 882,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OVŘ Výhledské náměstí a okolí, Praha 6 - Obnova povrchů (chodníky) - městská část_ulice Špačkova

Objekt:

101 - SO 101 Obnova povrchů - ul. Špačkova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.05.2024

Zadavatel:

IČ:

231231

DIČ:

Uchazeč:

0

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**762 025,25**

DPH	základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		762 025,25	21,00%	160 025,30
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****922 050,55****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OVŘ Výhledské náměstí a okolí, Praha 6 - Obnova povrchů (chodníky) - městská část_ulice Špačkova

Objekt:

101 - SO 101 Obnova povrchů - ul. Špačkova

Místo: Praha 6 Su

Datum: 29.05.2024

Zadavatel: Úřad městské části Praha-Suchdol, Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Projektant:

Uchazeč: Skanska a.s., závod Inženýrské stavitelství Čechy, K Betonárně 303, Praha 5 Řeporyje 155 00

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**762 025,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

762 025,25

1 - Zemní práce	103 353,26
5 - Komunikace pozemní	331 500,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 309,91
997 - Přesun sutě	75 781,09
998 - Přesun hmot	22 540,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OVŘ Výhledské náměstí a okolí, Praha 6 - Obnova povrchů (chodníky) - městská část_ulice Špačkova

Objekt:

101 - SO 101 Obnova povrchů - ul. Špačkova

Místo:

Datum: 29.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: 0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							762 025,25
D		HSV	Práce a dodávky HSV				762 025,25
D		1	Zemní práce				103 353,26
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	45,338	142,78	6 473,36
			"stávající chodníky" 4,75*1,65+15*1,8+5*2,1		45,338		
	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,440	102,54	557,83
			"stávající chodníky" 3,4*1,6		5,440		
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	50,778	240,13	12 193,20
			"stávající chodníky" 45,338+5,44		50,778		
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,200	176,53	917,95
			"vjezd" 2,5+2,7		5,200		
	K	121151116	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 300 do 400 mm strojně	m2	168,223	54,16	9 111,27
			"stávající zelený pruh" 219-50,778		168,223		
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,987	103,84	6 644,38
			168,223*0,32+50,778*0,2		63,987		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	63,987	199,89	12 790,43
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	63,987	32,45	2 076,37
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	219,000	240,13	52 588,47
			"chodník dlažba" 219		219,000		
D		5	Komunikace pozemní				331 500,11
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	219,000	359,55	78 740,57
			"chodník dlažba" 219		219,000		
9	K	596211263	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 80 mm pl do 300 m2	m2	219,000	623,04	136 445,76
			"chodník dlažba" 219		219,000		
10	M	59245R10	dlažba zámková tl. 80 mm	m2	219,000	512,71	112 283,49
			"chodník dlažba" 219		219,000		
	M	59245R11	dlažba zámková pro nevydomé tl. 80 mm	m2	4,140	973,50	4 030,29
			"Varovné pásy" (1,65+2,5+2,7+1,8+1,7)*0,4		4,140		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 309,91
11	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,200	428,34	2 227,37
			"vjezd" 2,5+2,7		5,200		
12	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	5,304	337,48	1 789,99
			5,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,304		
	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,000	343,38	25 753,50
			"podél plotu bez podezdívky" 52+23		75,000		
	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	76,500	337,48	25 817,22
			75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		76,500		
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,020	5 451,60	43 721,83
			0,1*(5,2+52+23)		8,020		
	K	230202031	Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm	m	440,000	164,02	72 168,80
			4*110		440,000		
	M	345R	chránička koruflex d 63 oranžová	m	440,000	115,64	50 881,60
	M	345R	spojky, zátky	kpl	1,000	6 490,00	6 490,00
D		997	Přesun sutě				75 781,09
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	92,781	116,82	10 838,68
			"kamenivo" 92,781		92,781		
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	835,029	14,67	12 247,70
			92,781*9 'Přepočtené koeficientem množství		835,029		
16	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	14,260	519,20	7 403,79
			"dlažba" 11,56		11,560		
			"živice" 1,2		1,200		
			"obrubníky" 1,5		1,500		
			Součet		14,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	9972215 69	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	128,340	25,05	3 215,10
	VV		14,26*9 'Přepočtené koeficientem množství		128,340		
18	K	9972218 61	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	13,060	454,30	5 933,16
	VV		"dlažba" 11,56		11,560		
	VV		"obrubníky" 1,5		1,500		
	VV		Součet		13,060		
19	K	9972218 73	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	92,781	381,61	35 406,34
	VV		"kamenivo" 92,781		92,781		
	K	9462000 4	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zaříděného kódem 17 03 02	t	1,200	613,60	736,32
	VV		"živice" 1,2		1,200		
	D	998	Přesun hmot				22 540,48
20	K	9982251 11	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	86,828	240,13	20 849,94
21	K	9982251 91	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	86,828	19,47	1 690,54